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Na pierwszym w nowym roku posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków radni opiniowali między

innymi budżet na 2019 rok oraz zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

- Na kulturę przeznaczono w budżecie na 2019 rok 278 mln zł, z czego 18% to wydatki

inwestycyjne – mówił radnym Marek Podsiadło, zastępca Skarbnika Miasta. W wyniku

głosowania radnych oba projekty uchwał – w sprawie budżetu na 2019 rok oraz zmian w WPF-ie

- nie otrzymały pozytywnych opinii komisji.

Podczas opiniowania wniosku dotyczącego nadania nazw ulicom inwestycji „Mieszkaj w Mieście”

realizowanej w rejonie Ronda Ofiar Katynia wywiązała się dyskusja na temat nazewnictwa ulic w

Krakowie. Deweloper, który zwrócił się z wnioskiem do RMK proponuje, by ulice na osiedlu

nosiły nazwy: Aktorów, Kompozytorów, Wolontariuszy, Mistrzów Sportu, Wizjonerów, Poetów,

Literatów czy Rzeźbiarzy. Tak wybrane nazwy wynikają z plebiscytu, na którzy mieszkańcy

Krakowa przysłali mnóstwo zgłoszeń. – Nie byliśmy w stanie uhonorować wszystkich z imienia i

nazwiska, więc wpadliśmy na taki pomysł nazwania ulic – mówił Szymon Domagała, Prezes

Zarządu Henniger Investment S.A. Radny Bolesław Kosior zaproponował, aby najpierw, wzorem

poprzednich kadencji, powołać zespół ds. nazewnictwa ulic, a potem dyskutować o wniosku w

sprawie nazw ulic. Radni przychylili się do tego wniosku, a do zespołu powołani zostali:

Małgorzata Jantos, Nina Gabryś, Bolesław Kosior i Adam Kalita. Radna Nina Gabryś proponowała

przedstawicielom dewelopera, by nazwami ulic uhonorować zasłużone dla miasta kobiety.

Radny Adam Kalita pytał o audyty w jednostkach kultury w 2018 roku oraz plan na rok 2019. –

W 2018 roku audyty przeprowadzane były we wszystkich teatrach. Na jednym z kolejnych

posiedzeń komisji planujemy przekazać radnym podsumowania z raportów na temat audytów,

które są dosyć obszerne. Natomiast w tym roku audyty odbędą się w muzeach lub domach

kultury – mówiła Katarzyna Olesiak, Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
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